ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° DP 00001/2024
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS,

legais,

Cajazeiras -

ESTADO DA PARAÍBA, no

PB, 19 de março de 2024.

uso de suas atribuições

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP00001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE PARA TRAMITAÇÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS POR MEIO
DA PLATAFORMA DIGITAL DE GESTÃO DOCUMENTAL DO ESTADO DA PARAÍBA - PBDOC, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de Io de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA CODATA.
09.189.499/0001-00
Lote(s): 1 - 2.
Valor: R$ 86.984,00

Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° DP 00001/2024 - 01
Cajazeiras -

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
legais,

PB, 19 de março de 2024.

uso de suas atribuições

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00001/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE PARA TRAMITAÇÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS
E PROCESSOS POR MEIO DA PLATAFORMA DIGITAL DE GESTÃO DOCUMENTAL DO ESTADO DA PARAÍBA - PBDOC,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA CODATA.
09.189.499/0001-00
Lote (s): 1 - 2.
Valor: R$ 86.984,00

Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.AJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° DP 00001/2024 - 02
Caj azeiras PB,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação n°
DP00001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE PARA
TRAMITAÇÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS POR MEIO DA PLATAFORMA DIGITAL DE GESTÃO
DOCUMENTAL DO ESTADO DA PARAJBA -

Publique-se e cumpra-se